
czwartek, 01.01.2026

Świętej Bożej Rodzicielki Maryi - 1 stycznia 2026

1. Na progu Nowego Roku pragniemy złożyć wszystkim Parafianom oraz Gościom najserdeczniejsze życzenia. Niech Pan Bóg obdarza

Was swoim błogosławieństwem, zdrowiem, pokojem serca i nadzieją na każdy dzień. Niech Maryja otacza Was swoją opieką, a Duch

Święty prowadzi w podejmowanych decyzjach.

2. Dziś obchodzimy Światowy Dzień Modlitw o Pokój. W sposób szczególny polecamy w naszych modlitwach wszystkie miejsca

dotknięte konfliktami oraz tych, którzy cierpią z powodu wojen i niesprawiedliwości. Prośmy Boga, aby obdarzył świat prawdziwym

pokojem, opartym na miłości, prawdzie i wzajemnym szacunku.

3. Od 05 stycznia rozpoczynamy w naszej parafii kolędę, czyli tradycyjne odwiedziny duszpasterskie. Pragniemy przyjść do Waszych

domów, aby zanieść modlitwę, Boże błogosławieństwo oraz spotkać się z Wami w atmosferze wiary i wzajemnej życzliwości. Chcemy

odwiedzić wszystkich, którzy będą chcieli nas przyjąć. Prosimy pamiętać, że zamknięte drzwi to nie tylko rezygnacja z wizyty kapłana,

ale także znak zamknięcia się na to, co parafia może dać i ofiarować swoim wiernym. Zdarzają się później sytuacje trudne, gdy ktoś

zgłasza się do kancelarii w różnych sprawach, a nie mamy możliwości nawet potwierdzić, czy dana osoba faktycznie należy do

wspólnoty parafialnej. Prosimy więc o odpowiedzialne podejście do kolędy, jednocześnie zapewniając, że każdy wybór zostanie przez

nas uszanowany. Ofiary składane przy okazji kolędy przeznaczone są na uregulowanie długu parafialnego. Z całego serca dziękujemy

za wszelką życzliwość, dobroć i wsparcie okazywane naszej parafii. Porządek kolędy jest wywieszony w gablocie parafialnej, dostępny

na stronie internetowej parafii oraz będzie zamieszczony w gazetce parafialnej.

4. W tym roku, 06 stycznia, Orszak Trzech Króli uda się do parafii Matki Bożej Częstochowskiej. Zachęcamy do licznego i radosnego

udziału w tym pięknym świadectwie wiary. Wyjście od Bazyliki NSJ o godz. 13.00.
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